Giunti EB-RAPID
EB-RAPID
Couplings
HD G4
Edizione 2008 - rev. 0
Giunti EB-RAPID - EB-RAPID couplings
342
GIUNTI IN PACV

2
1 - I prezzi indicati sono da considerarsi netti ad ordini ≤ a 10 pezzi.
     Per ordini ≥ a 10 pezzi rimane invariato lo sconto a voi riservato.
1 -	The prices indicated are net for orders ≤ 10 pcs.
	 For orders ≥ 10 pcs your discount can be applied.
Codice
Code
Descrizione
Description
Dimensione - Dimensions
DxG
        Inches                     mm
Dimensione - Dimensions
mm
         L                   L1
EBF042048048 EBF 42 V/F 048x048 1’’1/2x 1’’1/2 48,3x48,3 80 25
EBF042060060 EBF 42 V/F 060x060 2’’x 2’’ 60,3x60,3 81 26
EBF042089060 EBF 42 V/F 089x060 3’’x 2’’ 88,9x60,3 83 26
EBF042089076 EBF 42 V/F 089x076 3’’x 2’’1/2 88,9x76,1 84,5 28,5
EBF042089089 EBF 42 V/F 089x089 3’’x 3’’ 88,9x88,9 88,5 32
EBF042114089 EBF 42 V/F 114x089 4’’x 3’’ 114,3x88,9 92 32
EBF042114114 EBF 42 V/F 114x114 4’’x 4’’ 114,3x114,3 103 43
CARATTERISTICHE - Features
Tipo - Type
Raccordo scanalato  - filettato maschio
Grooved end - male threaded fitting